Predmet dodatku 

Zmluvné strany v zmysle článku III. Nájomnej zmluvy zo dňa 04.03.1999, uzatvárajú tento Dodatok č.13,  

ktorého predmetom je prehodnotenie dohodnutej ceny:  

mení sa článok IV. 1 

Výška nájomného na rok 2019 bude činiť sumu 3.300,00 € (slovom: Tritisíctristo €) 

Nájomca sa zaväzuje uhradiť prenajímateľovi nájomné na základe Dodatku č.12 v štvrťročných splátkach 

pripísaných na účet prenajímateľa bez zaslania faktúry najneskôr do : 

do 01.04.2018 vo výške 825,00 € 1. splátka      

do 01.07.2018 vo výške 825,00 € 2.